
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

POTVARKIS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS SKAIDRIOS ASMENS SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS ĮSTAIGOS VARDO SUTEIKIMO VERTINIMO GRAFIKO 

PATVIRTINIMO 

 

2022 m. spalio 10 d. Nr. MV-44 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos  Respublikos vietos savivaldos įstatymo 20 straipsnio 4 dalimi, 

18 straipsnio 1 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės skaidrios asmens sveikatos priežiūros įstaigos 

vardo suteikimo tvarkos aprašo, patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio 

29 d. sprendimu Nr. TS-106 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės skaidrios asmens sveikatos 

priežiūros įstaigos vardo suteikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 4 punktu: 

1. T v i r t i n u 2022 m. Rokiškio rajono savivaldybės skaidrios asmens sveikatos priežiūros 

įstaigos vardo suteikimo, įstaigų vertinimo grafiką: 
 

Eil. 

Nr. 
Įstaigos pavadinimas Vertinimo data 

1.  VšĮ Rokiškio pirminės asmens sveikatos priežiūros centras 2022 m. lapkričio 8–9 d. 

2. VšĮ Rokiškio rajono ligoninė 2022 m. lapkričio 16–17 d. 

3. VšĮ Rokiškio psichikos sveikatos centras 2022 m. gruodžio 14–15 d. 
 

2. P r i  p a ž į s t u netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės mero 2022 m. rugsėjo 19 

d. potvarkį Nr. MV-38 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės skaidrios asmens sveikatos priežiūros 

įstaigos vardo suteikimo vertinimo grafiko patvirtinimo“. 

 Potvarkis per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras    Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

Evelina Grėbliauskienė 


